lelmo Howye sergeando cum diversis aliis Johanne Ettell presbitro

Sanctiandreae dioec auctoritate apostolica notario 12 Junii 1526 -
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CXV. (_yarta ejusdem annul redditus concessa per dictum Johannera Annand

praedicto Patricio Boyis thesaurario Brechinensi Testibus Magistris

David Petcarne archidiacono Alexandro Setoun pensionario canonicis

Brechinensibus dominis Willelmo Murra Andrea Fyndelay capellanis

Johanne Petcarne David Clark laicis et domino Johanne Ettell capel-

lano notario publico cum diversis aliis 16 Junii

CXVI. JLnstrumentum saisinae in favorem domini David Broun capellani super

resignatione Magistri Willelmi Meldrum vicarii Brechinensis in mani-

bus praefati Johannis Broun ballivi antedicti sui tenement! cum horto

eiusdem jacentis ex parte occidentali Civitatis Brechinensis inter man-

sum venerabilis viri magistri Jacobi Scrymgeour praecentoris Brechinen

sis ad oriens et ly college wynd ad occidens et quandam petiam terrae

non aedificatae ecclesiae cathedrali Brechinensi pertinentem ad austrum

et communem viam regiam ad boream cum una acra terrae arabilis

eidem tenemento pertinente jacente ex parte occidentali ejusdem Civi

tatis inter terras haeredum quondam Alexandri Ramsay ad occidens

terras Johannis Lyoun ad oriens terras venerabilis viri magistri David

Petcarne ad boream et terras haeredum quondam David Nudry ad aus

trum Necnon unius petiae terrae arabilis nuncupatae ly Claypottis et

Cobbisland cum suis pertinentiis jacentis ex eadem parte occidentali

dictae Civitatis inter terras capellanorum chori cathedralis ecclesiae

Brechinensis ad occidens viam quae ducit ad Dubtoun ad boream et

viam quae tendit ad lie Hawich de Brechine ad austrum et terras haere

dum quondam David Nudry ad oriens Testibus discretis viris Willel

mo Kynneir Alexandro Lyndesa Civitatis praefatae cive Thoma Mel-

drum Thoma Smart et Willelmo Howie sergeando dictae Civitatis cum
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diversis aliis Thoraa Fyndlaisoune presbitro Dunkeldensis dice auc-

toritate apostolica notario 21 Julii 1528

Carta confirmationis decreti inter decanum canonicos et capitulum ca-

pellanosque collegii Brechinensis

CXVII. J acobus Dei gratia rex Scotorum omnibus probis hominibus suis ad

quos presentes litere peruenerint salutem sciatis nos decretum arbitrale

latum per reuerendum in Christo patrem Johannem Brechinensem epis-

copum tanquam judicem arbitratorem electura inter decanum canonicos